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KUULUTUS JÄTTEEN KÄSITTELYN YMPÄRISTÖLUPA-
HAKEMUKSESTA 
 
 
PHM-Urakointi Ky (os. Nivalantie 364, 86600 Haapavesi) Haapavedeltä on 
toimittanut 21.9.2021 ympäristönsuojelulain (527/2014) mukaisen jätteen 
vastaanottoa ja käsittelyä koskevan ympäristölupahakemuksen Haapaveden 
kaupungin ympäristöterveyslautakunnalle. Hakemusta on täydennetty 22.9., 23.9. ja 
8.10.2021. Kysymys on jätteen laitos- tai ammattimaista käsittelyä koskevasta 
hakemuksesta ja toiminta on uutta. Lisäksi haetaan toiminnan aloittamislupaa 
vakuutta vastaan ennen päätöksen lainvoimaisuutta ja mahdollisesta 
muutoksenhausta huolimatta. 
 
Lupahakemus koskee rakennusalueilta poistettavien likaantumattomien 
ylijäämämaiden vastaanottoa ja läjittämistä sekä ruokamullan valmistusta. Lisäksi 
hakemus koskee purkujätteiden, kantojen ja hakkuujätteen vastaanottoa ja niiden 
käsittelyä murskaamalla ja hakettamalla sekä niiden välivarastointia. Purkujätteinä 
vastaanotetaan mm. puuta, purkubetonia ja -tiiltä, asfalttijätettä, lasia ja metallia. 
Jätteitä otetaan vastaan sekä hakijan omista että muiden toimijoiden kohteista. 
Lupahakemus koskee myös ylijäämämaan ja betoni-, tiili- ja asfalttijätteen käyttöä 
maarakentamisessa siten, että ylijäämämaita läjitetään noin 25 000 tonnia ja 
käsittelyalueen pintaosan rakentamiseen käytetään kivi-, betoni-, tiili- ja 
asfalttimursketta noin 15 000 tonnia. Pintamaita vastaanotetaan enintään 15 000 
tonnia/vuosi. Puuainesta vastaanotetaan enintään 15 000 tonnia/vuosi ja kantoja 
noin 1 tonni/vuosi. Purkubetonia vastaanotetaan enintään noin 15 000 tonnia/vuosi, 
josta eroteltavaa rautaa on enintään 10 tonnia/vuosi. Tiilijätettä vastaanotetaan 
enintään 1 000 tonnia/vuosi ja purkuasfalttia satunnaisesti noin 1 tonni/vuosi. 
Betonia, tiiltä ja purkuasfalttia murskataan ja purkupuuta, kantoja ja hakkuujätettä 
haketetaan siirrettävillä laitteistoilla, kun lajitteita on kertynyt riittävästi taloudelliseen 
toteuttamiseen, arviolta 1-3 krt/vuosi. Haketettu puuaines toimitetaan pääosin 
läheiselle polttolaitokselle. Varastointiaika kaikille jätelajeille on enintään 3 vuotta ja 
pääsääntöisesti alle 1 vuosi. Osa murskeista viedään kysynnän mukaan muualle 
maarakennuskohteisiin ja osa käytetään toiminta-alueen pohjarakenteisiin. 
Enimmäisvarastointimäärät toiminta-alueella ovat seuraavat: pintamaat 500 tn, 
puhtaat purkupuut 5 000 tn, maalatut/kyllästetyt/liimapuut/filmivanerit 1 tn, betonijäte 
15 000 tn, tiilijäte 1 000 tn, asfalttijäte 1 tn, rauta 5 tn ja multa 2 000 tn.  
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Toiminta sijoittuu Haapaveden kaupungin keskustaajamasta noin 2,4 km 
pohjoiseen Pulkkilantien teollisuusalueelle ja sen viereiselle kaavoittamattomalle 
alueelle luvanhakijan omistamille tiloille Joutsenkaula (71-401-16-6) ja Rokulintie 1 
(71-402-1-213). Toiminta ei sijoitu luokitellulle pohjavesialueelle eikä muulle 
suojelualueelle. Alueella ei säilytetä polttoaineita. Siirrettävillä murskauslaitoksilla on 
omat kaksoisvaipalliset polttoainesäiliöt murskausjaksoilla ja siirrettävän 
murskausaseman alle rakennetaan matalaksi altaaksi muovikalvolla varustettu ja 
murskeella peitetty alue, joka estää mahdollisten vuotojen pääsemisen maaperään. 
Kiinteistöllä Joutsenkaula suunnitellun jätteenkäsittelyalueen itäpuolella olevan 
ulkoilureitin ja toiminta-alueen väliin jää / jätetään hakemuksen mukaan 
suojapuustoa. Hakemuksen mukaan alue ei näy asutukselle eikä yleisille teille kuin 
teollisuusalueella kulkevalta Rokulinmäentieltä eikä toiminnalla näin ollen 
hakemuksen mukaan katsota olevan haitallista maisemavaikutusta. Lisäksi todetaan, 
että tarvittaessa voidaan rakentaa näkösuoja- ja meluvalleja ylijäämämaista.  
 
Lupahakemusasiakirjat ovat yleisesti nähtävänä 11.10.-17.11.2021 Haapaveden 
kaupungin verkkosivuilla osoitteessa https://www.haapavesi.fi/ Kuulutukset-
kohdassa. Hakemuksen johdosta on niillä, joiden oikeutta tai etua asia saattaa 
koskea, oikeus muistutuksen tekemiseen, sekä muilla henkilöillä ja yhteisöillä oikeus 
mielipiteen ilmaisuun. Hakemusta koskevat kirjalliset muistutukset ja mielipiteet tulee 
jättää 17.11.2021 mennessä Ympäristöpalvelut Helmelle, os. Rynnäkkötie 1, 3. krs, 
86600 Haapavesi  tai sähköpostilla mes_ymparistoterveyslautakunta@haapavesi.fi 
 
Kuulutuksen julkaisupäivä Haapaveden kaupungin verkkosivuilla on 11.10.2021 ja 
tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä verkkosivuilla 
julkaisemisajankohdasta lukien. Lisätietoja antaa ympäristötarkastaja Eeva Heiska, 
puh. 044 7591 154. 
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